
SAINT MAMMES
Du 11/12/2023 au 15/12/2023

Régional Origine France Produit labellisé Bio
Nos menus sont susceptibles d'être modifiés suivant nos approvisionnemments.

Toutes nos viandes de boeuf, porc, veau sont d'origine française.

 

Menus

Lu
nd
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Carotte et chou râpé (régional)  - vinaigrette à la mayonnaise
Sauté de porc FR  - sauce à la moutarde
/Morceaux de colin MSC  - sauce à la moutarde
Semoule BIO 
Bûchette lait mélange
Crème dessert chocolat
/Crème dessert vanille

M
ar

di
Potage au potimarron
Rôti de boeuf  - à la fondue d'échalotes
/Crêpe au fromage
Pommes de terre sautées
Saint Nectaire AOP
Poire Bio 

M
er
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i
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Macédoine de légumes - vinaigrette au fromage blanc
Pizza tomate mozzarella et emmental Bio 
Salade iceberg - vinaigrette au xérès
Saint Moret Bio 
Pomme HVE

Ve
nd

re
di

Salade mexicaine - vinaigrette
Beignet de calamar - sauce tartare
Haricots verts Bio persillés 
Brie en pointe
Banane Bio 



SAINT MAMMES
Du 11/12/2023 au 15/12/2023

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Beignet de calamar Beignet de calamars Gluten, Mollusques, Moutarde, Poissons

Brie en pointe Brie Lait

Bûchette lait mélange Chèvre Lait

Carotte et chou râpé (régional) Carotte, Chou blanc

Crème dessert chocolat Crème dessert Lait

Crème dessert vanille Crème dessert Lait

Crêpe au fromage Crêpe salée Gluten, Lait, Oeufs

Haricots verts Bio persillés Ail, Haricot vert, Persil, Sel fin, Huile

Macédoine de légumes Macédoine de légumes

Morceaux de colin MSC Colin d'Alaska Poissons

Pizza tomate mozzarella et emmental Bio Emmental, Mozzarella, Tomate, Fond de
pizza Gluten, Lait

Poire Bio Poire

Pomme HVE Pomme

Pommes de terre sautées Pommes sautées

Potage au potimarron Courge potimarron, Lait de vache, Sel fin,
Purée de légumes et pdt Lait, Sulfites

Rôti de boeuf Rôti de boeuf

Saint Moret Bio Fromage portion Lait

Saint Nectaire AOP Saint Nectaire Lait

Salade iceberg Salade iceberg

Salade mexicaine Tomate, Haricot rouge, Maïs, Poivron
mélange

Sauté de porc FR Sauté de porc

Semoule BIO Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

sauce tartare Échalote, Ciboulette, Persil, Mayonnaise Moutarde, Oeufs

sauce à la moutarde Échalote, Farine de blé, Moutarde, Bouillon
de volaille, Sauce béchamel , Huile, Eau Céleri, Gluten, Lait, Moutarde, Sulfites

sauce à la moutarde Échalote, Farine de blé, Moutarde, Fumet de
poisson, Sauce béchamel , Huile, Eau Gluten, Lait, Moutarde, Poissons, Sulfites

vinaigrette Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

vinaigrette au fromage blanc Échalote, Fromage blanc, Ciboulette, Jus de
fruit/légume Lait, Sulfites

vinaigrette au xérès Échalote, Eau, Sel fin, Moutarde, Vinaigre
d'alcool, Vinaigre de Xérès, Huile, Huile Moutarde, Sulfites

vinaigrette à la mayonnaise Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau Moutarde, Oeufs, Sulfites

à la fondue d'échalotes Échalote, Farine de blé, Fond brun, Huile, Ail,
Eau Céleri, Gluten, Sulfites


